

Lisämaksulliset laskutuspalvelut Airue.net - sovelluksessa (vuosi 2018)

Perushinnasto

Verkkolaskujen lähetys (kpl)	0,62€
Verkkolaskujen vastaanotto (kpl)	0,49€
Sähköpostilaskujen vastaanotto skannauspalvelun kautta (kpl)	0,49€
Paperilaskujen lähetys tulostuspalvelun kautta (kpl)	1,99€
Paperilaskujen vastaanotto skannauspalvelun kautta (kpl, lisäsivut 0,17€/kpl)	1,49€*
Laskutusmaksu (kk)	2,00€**

***HUOM!** Skannauspalvelun postiosoitteeseen voidaan vastaanottaa vain laskuja. Mikäli toimittajanne lähettää skannauspalvelun osoitteeseen jotain muuta, kuten maksumuistutuksia, sopimuspapereita tms., veloitetaan näiden skannauksesta ja/tai uudelleenlähetyksestä kohdan **Skannauksen lisäpalvelut** - mukaisesti. Välttytte lisäveloitukselta ohjeistamalla toimittajianne lähettämään skannauspalvelun osoitteeseen vain laskuja.

****Peritään VAIN** niiltä kuukausilta, jolloin olet lähettänyt tai vastaanottanut vähintään yhden laskun tulostuspalvelun, skannauspalvelun tai verkkolaskutuspalvelun kautta. Jos tulostat kaikki laskusi itse tai lähetät ne sähköpostilaskuina, etkä vastaanota ostolaskuja Airue.net - ohjelmaan, et tule koskaan saamaan meiltä laskua.

Hinnasto Airue-tilit - tilitoimiston kirjanpitoasiakkaille

Verkkolaskujen lähetys (kpl)	Ilmainen
Verkkolaskujen vastaanotto (kpl)	Ilmainen
Sähköpostilaskujen vastaanotto skannauspalvelun kautta (kpl)	Ilmainen
Paperilaskujen lähetys tulostuspalvelun kautta (kpl)	1,49€
Paperilaskujen vastaanotto skannauspalvelun kautta (kpl, lisäsivut 0,17€/kpl)	0,99€*

Skannauksen lisäpalvelut

Materiaalin edelleenlähetys sähköpostitse

3€ Jos toimittajanne lähettää skannauspalveluun materiaalia, joka ei ole laskuja, kuten maksumuistutuksia, sopimuspapereita tms. nämä skannataan erikseen ja lähetetään teille sähköpostitse. Vältätte lisäveloitukselta ohjeistamalla toimittajianne lähettämään skannauspalvelun osoitteeseen vain laskuja.

Ei-skannattavan materiaalin edelleenlähetys postitse

6€ Jos toimittajanne lähettää skannauspalveluun materiaalia, jonka skannaaminen ei ole mahdollista, se lähetetään teille postitse. Vältätte lisäveloitukselta ohjeistamalla toimittajianne lähettämään skannauspalvelun osoitteeseen vain laskuja.

Sarjanumeron manuaalinen lisäys

4€ Yrityksenne tunnistetaan skannauspalvelussa niin sanotun sarjanumeron perusteella. Sarjanumero on sama kuin yrityksenne y-tunnus ilman väliviivaa (esim. 12345678). Laskun osoitekentästä tulee ilmetä sarjanumero yrityksenne nimen alta. Mikäli laskulta puuttuu sarjanumero, etsimme laskua vastaavan tilin ja lisäämme sarjanumeron manuaalisesti. Veloitamme palvelusta 4 eur/ sarjanumero. Vältytette tältä veloitukselta ohjeistamalla toimittajianne lisäämään sarjanumeron (eli Y-tunnuksen ilman väliviivaa) laskunne osoitekenttään.

HUOM! Kaikkiin hintoihin lisätään ALV 24%.

Hinnasto tarkastetaan vähintään vuosittain, ja sitä voidaan muuttaa ilmoittamalla muutoksesta 30 vrk aikaisemmin. Jatkamalla palvelun käyttöä hyväksyt ehdot.